
Uchwała nr 964/142/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lipca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru porozumienia z Mazowiecką Jednostką 
Wdrażania  Programów Unijnych dotyczącego powierzenia Instytucji 
Pośredniczącej przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) 
i art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 818), w związku z Porozumieniem w sprawie powierzenia przetwarzania danych 
osobowych w ramach Centralnego systemu teleinformatycznego wspierającego realizację 
programów operacyjnych w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, z dnia 9 września 2015 r., pomiędzy 
Ministrem Infrastruktury i Rozwoju a Zarządem Województwa Mazowieckiego1  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1511/92/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2015 r.  
w sprawie wzoru porozumienia z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych 
dotyczącego powierzenia Instytucji Pośredniczącej przetwarzania danych osobowych  
w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014–2020, zmienionej uchwałą nr 711/338/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 maja 2018 r., w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Kamilę Kuleską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienionym aneksami: nr 1 z dnia 5 stycznia 2018 r., nr 2 z dnia 25 maja 2018 r. , nr 3 z dnia 4 stycznia 2019 r. oraz nr 4  
z dnia 27 lutego 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru porozumienia z Mazowiecką Jednostką Wdrażania  Programów Unijnych dotyczącego powierzenia Instytucji Pośredniczącej przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województw...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


